
F O R M U L A R I O 12.2 L e y 20 .898 T i tu lo I 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y Recepción definitiva) 

VIVIENDA SUPERFICIE MÁXIMA 90 M2, DE HASTA 1.000 UF 
ACOGIDA AL TITULO I D E L A LEY N° 20.898. 

soLicrruDEs A F E C T A S A PAGO D E D E R E C H O S MUNICIPALES 

DIRECCION D E O B R A S -1. MUNICIPALIDAD D E : 

RIO BUENO 

REGIÓN : 

IDE LOS RIOS" 

• URBANO RURAL 

VISTOS: 

N° DE CERTIFICADO 

81 
Fecha de p r o b a c i ó n 

05.04.2017 

214-2 

A ) L a s a t r i b u c i o n e s e m a n a d a s d e l A r t . 2 ° d e la L e y N " 2 0 . 8 9 8 

B ) L a s o l i c i t u d d e R e g u l a r i z a c i ó n ( P e n n i s o y R e c e p c i ó n d e f i n i t i v a ) d e v i v i e n d a e x i s t e n t e , s u s c r i t a p o r e l p r o p i e t a r i o y e l 

a r q u i t e c t o o p r o f e s i o n a l c o m p e t e n t e c o n - e s p o n d i e n t e a l e x p e d i e n t e N ° d e f e c h a 0 5 . 0 4 . 2 0 1 7 

C ) L o s a n t e c e d e n t e s e x i g i d o s e n e l t i t u l o I a r t í c u l o 2 ° d e l a L e y N ° 2 0 . 8 9 8 . 

D ) E l g i r o d e i n g r e s o m u n i c i p a l N ° 553629 d e f e c h a 05.04.2017 d e p a g o d e d e r e c h o s m u n i c i [ ) a l e s . 

RESUELVO: 

1.- O t o r g a r C e r t i f i c a d o d e R e g u l a r i z a c i ó n q u e e n t r e g a s i m u l t á n e a m e n t e e l P e n n i s o y la R e c e p c i ó n d e f i n i t i v a d e l a v i v i e n d a 

e x i s t e n t e c o n u n a s u p e r f i c i e d e 54,10 rn' u b i c a d a e n AVENIDA BALMACEDA 

N° 
CONDOMINIO / C A L L E / A V E N I D A / P A S A J E 

2479 L o t e N " 24 m a n 7 a n a B 

l o c a l i d a d o l o t e o RIO BUENO s e c t o r URBANO 
(URBANO O RURALf 

m a n z a n a 

d e c o n f o n m i d a d a p l a n o y a n t e c e d e n t e s 

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularización. 

2 . - Individualización del Interesado: 

NOTA: según lelra C) artíojlo 2° de la ley N" 20.898 

NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO R.U.T. 

J E S S I C A E D I T H C A R C A M O A L V A R E Z 1 5 . 2 7 9 . 6 8 3 - 8 

R E P R E S E N T A N T E L E G A L del PROPIETARIO R.U.T. 

^ \ 

3 . - Individualización del Arquitecto o Profesional competeré (vernota) \ 

NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL DE LA E M P R E S A (cuando corresponda) / | R . U T . 

/ 
NOMBRE DEL PROFESIONAL C O M P E T E N T E \ PROFESIÓN R . U T . 

C A R L O S F R O H L I C H A L B R E C H T \ A I ^ U I T E C T O 0 3 . 7 0 5 . 2 0 8 - 6 


